
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 29/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie założeń ...



Zarządzenie Nr 29/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie założeń do opracowania na rok szkolny 2015/2016 arkuszy organizacyjnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych

prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów.

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) i ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o
zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014 r., poz. 7 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1

Określam założenia do opracowania na rok szkolny 2015/2016 arkuszy organizacyjnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik

do Zarządzenia Nr 29/15

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 25 lutego 2015 r.

Założenia do opracowania na rok szkolny 2015/2016 arkuszy organizacyjnych

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych

Uprzejmie proszę o rozpoczęcie prac nad organizacją nowego roku szkolnego 2015/2016 biorąc pod uwagę aktualne przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty wraz z obowiązującymi rozporządzeniami Ministra Edukacji Narodowej w sprawie kształcenia dziecka przedszkolnego.

Ustalam liczby oddziałów dla poszczególnych placówek celem zaprojektowania ich w arkuszach organizacyjnych na rok szkolny 2015/2016.

1. Arkusze organizacji placówek należy sporządzić w wersji elektronicznej i na arkuszu

w formie papierowej (1 egz.) wg programu Vulcan do dnia 30 kwietnia 2015r.

2. Nabór do oddziałów przedszkolnych w przedszkolach należy rozpocząć od dnia 09 marca

i zakończyć w dniu 10 kwietnia 2015r. zgodnie z regulaminami rekrutacji do poszczególnych przedszkoli. Ustala się następującą liczbą oddziałów:

Przedszkole Nr 1, ul. Waryńskiego 57 - 5 oddziałów całodziennych

Przedszkole Nr 2, ul. Kopernika 24 - 6 oddziałów całodziennych

Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi - 6 oddziałów całodziennych integracyjnych

ul. Tytoniowa 12

Przedszkole Nr 4, ul. Kilińskiego 10a - 5 oddziałów całodziennych

Przedszkole Nr 6, ul. Śródmieście 29 - 5 oddziałów całodziennych

Nabór dzieci do przedszkoli należy przeprowadzić zgodnie z regulaminami rekrutacji obowiązującymi w poszczególnych placówkach oraz w oparciu o Uchwałę
Nr VI/26/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz oddziałów
przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Augustów.

Nabór dzieci 5 -letnich na pięciogodzinny nieodpłatny pobyt należy przekierować do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

3. Nabór do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych należy zakończyć do dnia

24 kwietnia 2015 r.

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Rajgrodzka 1 - do 3 oddziałów pięciogodzinnych

Szkoła Podstawowa Nr 3 w ZSS, ul. Mickiewicza 1 - do 3 oddziałów pięciogodzinnych

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. M. Konopnickiej 5 - do 2 oddziałów pięciogodzinnych

Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tartaczna 21 - 1 oddział pięciogodzinny

4. Liczba dzieci w oddziałach zgodnie z obowiązującymi przepisami nie powinna przekroczyć 25 dzieci.

Przy organizacji oddziałów należy wziąć pod uwagę możliwości techniczne poszczególnych sal dydaktycznych przy zachowaniu wszelkich przepisów bhp i ppoż.

5. Ustala się w okresie wakacyjnym obecnego roku szkolnego, dyżury placówek przedszkolnych dla zapewnienia możliwości uczęszczania dzieci w wieku
przedszkolnym w następujący sposób:

lipiec 2015r. - Przedszkole Nr 2, ul. Kopernika 24

sierpień 2015 r. - Przedszkole Nr 4, ul. Kilińskiego 10a

6. Wszelkie wnioski i propozycje dotyczące tworzonych arkuszy organizacyjnych należy uzgodnić z Wydziałem Edukacji nie później niż do dnia 28 kwietnia
2015r.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie



Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2015-03-06

Opublikował: Alicja Kaczmarczyk

Data publikacji: 2015-03-06

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:alicja.kaczmarczyk@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 29/15 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie założeń ...

